
2022年8月31日 

お取引先様 各位 

 

株式会社イチネンTASCO 

本社営業部 

東京営業部 

 

製品価格および修理料金改定のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社カタログ掲載商品および修理料金におきまして、部品原材料や輸送コストの

値上がり等を業務の効率化や諸経費削減によって吸収することがどうしても困難な状況に至り

ました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、今後の安定的な製品供給および良質なサービ

ス提供を維持するために、下記の通り価格改定を行うことといたしました。 

なお、改定後の価格表につきましては、後日あらためてご案内申し上げます。 

 

弊社としましては、今後も皆様にご満足いただける製品開発および修理品質向上に、より一層

努めて参りますので、何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

■ 対象      ： カタログ掲載品（一部商品を除く）製品価格および修理料金 

              

■ 価格改定幅 ： 平均10 ～ 15％以上 アップ予定 

 

■ 実施時期   ： 2022年 11月 1日 ご注文受付分より 

 

 

 

以上 


